
MJWISTERO DELL 'ISTRUZIONE, DELL 'UNlVERSITA' E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XI - Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone
Via Verdi, n. 29 - 03100 Frosinone

Indirizzo PEC: uspfr@postacert. istruzione. il - E-mai!: uspfr@istruzione.il
Te!' +3907752961 - c.F.: 8rxxJ9750607

MIUR AOOUSPFR - Registro ufficiale
Prot. N ..15 A~ - uscita Frosinone, lì 18/12/2014

~ Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università e delle Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Direzione Generale - Ufficio I-
Via Pianciani, 32
00185 ROMA

~ Al Signor Prefetto di Frosinone
~ Al Signor Sindaco di Frosinone
~ Al Personale dell'Ufficio SEDE

~ A tutte le Autorità Scolastiche Statali e non Statali della Provincia
LORO SEDI

~ Alle Segreterie Provinciali delle OO.SS. del personale della scuola
LORO SEDI

~ Alle segreterie Provinciali delle OO.SS comparto ministeri
LORO SEDI

~ Alle R.S.U. SEDE
~ Alla Stampa locale LORO SEDI

~ All'Albo SEDE
~ Sul sito internet SEDE

IL DIRIGENTE

VISTO
VISTO
VISTI

VISTO
CONSIDERATO
CONSIDERA TA
SENTITE

il D.LGS n. 165 del 30/03/2001 e le successive modifiche ed integrazioni;
il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri;
gli ordini emanati da questo Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone - Ufficio
XI- relativi all'orario di servizio e di lavoro del personale;
il D.LGS n. 150 del 27/10/2009;
che per l'imminenza delle festività natalizie numeroso personale risulterà in ferie;
altresì la totale sospensione delle attività didattiche delle scuole nel predetto periodo;
le RS.U.;

DISPONE

Per quanto in premessa citato che:
li ricevimento del pubblico nei soli giorni del 24 e 31 dicembre 2014 è sospeso.

mailto:uspfr@istruzione.il

